CESKA REPUBLIKA - STATNi POZEMKOVY URAD

Sidlo: Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Zizkov

Nabidka pozemki k pronjmu/pachty

Krajsky pozemkovy (fad pro Stfedocesky kraj a hl. m. Praha
nam. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 - Ziskov

PRAHA-MESTO

Vymérav Cislo listu Pristup
Katastr Cislo parcely m2 viastnictyl Druh pozemku {ANQ/NE) Pozndmka
Béchovice KN 1365114 3 10002 orna plda NE '
Benice KN 19872 46 10002 zahrada NE
Benice KN 29772 308 10002 trvaly travni porost  ANQ
Benice KN 29713 1382 10002 trvaly travni porost NE &ast
Benice KN 294/4 73 10002 trvaly travni porost NE
Benice KN 299/ 1609 10002 trvaly travni porost NE:
Benice KN 3071 4641 10002 trvaly travni porost NE
Benice KN 287/2 440 10002 orna plida NE
Bohnice KN 697/ 2659 10002 trvaly travni porost NE Gast
Brevnowv KN 3553/2 77 10002 zahrada ANO
Brezinéves KN 438/40 13 10002 orna plida  ANO
Biezinéves KN 438155 5 10002 ormnaplida  ANO
Bfezingves KN 280/3 27 10002 oslatni plocha ANO
Bubened KN 2155f7 6 10002 zahrada  ANO
Branik KN 1026/4 36 10002 zahrada  ANO
Brantk KN 194518 252 10002 trvaly travni porost ~ ANQ
Branik KN 196911 852 10002 amna plids ANO
Cerny Most KN 221/257 1342 10002 ornd plda NE
Cerny Most KM 2214/259 571 10002 ornd plda NE
Cakovice KN 1308/7 230 10002 orna pida ANG  gast
Cimice KN 99311 260 10002 orna puda NE éast
Déblice KN 12327 253 16002 ornd plda NE
Dablice KN 1232/11 59 10002 omna plda NE
Dablice KN 1610/4 1 10002 oma plda NE
Dablice KN 1720/601 326 10002 orna plda NE
Dolni Chabry KN 1290/7 56 10002 ostalni plocha  ANO  &ast
Dolnl Chabiy KN 1372/5 357 10002 oma plda NE
Dolni Ghabry KN 1745/8 258 10002 omapida ANO
Dolni Méchalupy KN 602/7 54 10002 omaplda  ANO
Dolni Mécholupy KN 607/53 334 10002 omépiida  ANO  &ast
Dolni Méchelupy KM 701474 431 10002 omé pada NE
Dolni Méchelupy KN 637/37 69 10002 oma plda NE
Dolni Méchalupy KN 65072 73 10002 orna pida NE
Dolni Mécholupy KN 850/10 186 10002 orna pbda NE
Dolni Mécholupy KN 653/66 73 10002 trvaly travni porost NE
Dolni Mécholupy KN 668/1 112 10002 oina plda NE
Doini PoZernice KN 1330/67 58 10002 armé plida NE
Dolni Pogernice KN 1330778 364 10002 arna plda NE &ast
Dalnf Pogernice KN 1345 2064 10002 trvaly travni poroat NE
Duhet KN 2415 85 10002 omdplida  ANO
Dubet KN 1483125 1389 16002 ofnd plda NE
Dubec KN 1483/27 633 10002 ornd plida NE
Dubeé KN 1817/25 & 10002 orna plida NE cast
Dubeg KN 1531/5 101 10002 tesni pozemek NE
Hioubétin KN 1841/28 56 10002 zahrada NE
Hloubétin KN 1841/51 18 10002 zahrada NE
Hioubétin KN 25951 476 10002 ostatniplocha  ANQ  g&&st
Hloubé&tin KN 2606/18 159 10002 trvaly travni porost NE
Hiubodepy KN 64013 110 10002 ostatni plocha  ANO
Holyné KN 350 1099 10002 trvaly fravni porost NE
Holyné KN 351/20 10002 omaplda  ANO
Holyn& KN 36110 10002 zahrada  ANO
Holyné KN 366/3 10002 omaplida  ANO
Holyné KN 366/5 10002 omapida  ANO
Holyng KN 366/6 10002 emnaplda ANO



Horrii Pogernice
Horni Pogernice
Hornf Pogernice
Horni Poternice
Horni Poternjce
Hoslavice
Hostavice
Haostavice
Hostivar
Hostival
Chodov
Cholupice
Cholupice
Cholupice
Cholupice
Gholupice
Cholupice
Cholupice
Cholupice
Cholupica
Chotupice
Cholupice
Cholupice
Klanovice
Klanovice
Kolodéje
Kolodéje
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraly
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraty
Kolovraty
Komorany
Komorany
Krdlovice
Kralovice
Kralovice
Kralovice
Krafovice
Kralovice
Kralovice
Kralovice
Kralovice
Kralovice
Kralovice
Kralovice
Kralovice
Kralovice
Kralovice
Kreslice
Kreslice
Kreslice
Kreslice
Kreslice
Kreslice

KN 4084/4
KN 4420739
KN 4420/40
KN 4449/48
KN 4458/112
KN 881/36
KN 884115
KN 884/19
KN 222772
KN 2269
KN 2280/3
KN 303711
KN 361/59
KN 367/59
KN 382/13
KN 576/154
KN 5761155
KN 577/98
KN 577/99
KN 5774100
KN 306/5
KN 348/53
KN 370/434
KN 1130/8
KN 1149/4
KN 759/14
KN 759/15
KN 310713
KN 346/149
KN 44574
KN 73712
KN 76472
KN 764/3
KN 764/5
KN 765/1
KN 766f1
KN 78072
KN 78412
KN 78512
KN 795/5
KN 802/2
KN B15f35
KN 819/9
KN 819/56
KN 819/63
KN 850/88
KN 1252f16
KN 67813
KN 787141
KN 172113
KN 246

KN 209

KN 3211
KN 32211
KN 325/3
KN 326/4
KN 3317
KN 333/3
KN 335/1
KN 336/8
KN 352/1
KN 37776
KN 392112
KN 392113
KN 2001
KN 273/108
KN 27678
KN 276/9
KN 311724
KN 311/28

1647
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335
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53
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33
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53
587
1310
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94
32
15
83

13174

408
4013
7459

788
70
23
43

1875

171
68
32
42

228

1777
2155
324
1001
35

488

283

134

49
140
27
21
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ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ornd piida

arna plda

ornd plda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travnl porost
trvaly travni porost
trvaly travnl porost
orna plda

orna pida

orna pida

trvaly travni porost
trvaly travni porost
osfatni placha
ostatni plocha
ostatni placha
ostatni plocha
trvaly travnl porost
orna plda

orna pilda

ornd plida

trvaly travni porost
orna pida

ornd plida

trvaly travni porost
ora plda

trvaly travni porost
trvaly travnl porost
amma plida

orna plda

orma plida
zahrada

zahrada

trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna plda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
- orna plda

orna plida

orna plda

orna plida

orna plda

orna plda

irvaly trayni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
zahrada

trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travnl porost
ornd plida

lesni pozemek
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly fravni porost
zahrada

{rvaly travni porost
trvaly travni porost
zahrada

orma piida

orndg pida

ornd plda

trvaly travni porost
trvaly travni porost

ANO
ANOC

NE
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NE
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ANO
NE
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ANO
ANO
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NE
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NE
ANO
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NE
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ANO
ANO
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NE
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NE
NE
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Gast
&ast

gast.

cast



Kfeslice
Kreslice

Kyje

Kyje

Kyje

Kyie

Kyje

Kyie

Lahovice
Lahovice
Lahovice
Lahovice
Lahovice
Lahovice
Lahovice
Lochkoy

Lipany

Lipany

Lipence
Lysolaje
Lysolaje
Lysolaje
Modrany
Nebusice
NebuSice
Nebusice
Nebusice
Nebusice
Nebusice
Nebugice
Nedvézi u Rican
Nedvézi u Ritan
Nedvézi u Rigan
Nedvézi u Rican
Nedvézi u Rigan
Nedvézi u Rigan
Medvézi u Ridan
Nedvézi u Ridan
Pilkovice
Pitkovice

Podoli

Pisnice

Pisnice

Pfedni Kopanina
PFedni Kopanina
Predni Kopanina
Pfedni Kepanina
Radlice

Radotin

Radotin

Radotin

Ruzyné

Ruzyné

Ruzyné
feporyje
Reporyje
Reporyje
Reporyje
Reporyje
Reporyje
Reponyje

Repy

Satalice
Salalice
Stodllky
Stodllky
Stoddiky
Stodlky
Stodilky
Strasnice

KN 311132
KN 273117
KN 2574/3
KN 257569
KN 2575/492
KN 2580/8
KN 262715
KN 2644H1
KN 36595
KN 36571
KN 365/84
KN 365/85
KN 369/48
KN 369/8

KN 530/t

KN 765
KN 68/4
KN 6875

KN 2264/1

KN 47413
KN 47424
KN 513794
KN 266

KN 2201
KN 1009/2
KN 1088/10
KN 114212
KN 114372
KN 1200/60
KN 1200/62
KN 2231
KN 224/8
KN 22817
KN 230722
KN 23113
KN 239/8
KN 271719
KN 271720
KN 21272
KN 2821
KN 1214f2
KN 880110
KN 880/13
KN 388/2
KN 399/3
KN 83141
KN 689

KN 557/2
KiN 279811
KN 2798/3
KN 2879421
KN 1362
KN 2615013
KN 2615/14
KN 1445713
KN 1627/27
KN 1533/5
KN 1761
KN 179374
KN 179318
KN 1793711
KN 26214
KN 641/43
KN 248/61
KN 277133
KN 1553
KN 233218
KN 2332/10
KN 2332/22

KN 4302/105

34
371
96
1498
1275
338
39
182
71
72

1104
222
74
39
279
43
5074
10¢
34
774
220
59
159
8
70
318

539
214
903
18
45
12
63
19

10

236
95
i29
23
72
498
192
243
213
116
240
41
i81

34
186
1969
110

17
23
255
348
93
205
35
41
i1
12

10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10¢02
10602
10002
10002
10002
16002
10002
10002
10002
10002
10002
toooz2
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10602
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002

trvaly fravni porost
arné plida

ornd plda

arna plda

orna plda

orna plda

arnd plda

orna plda

o3 pada

ornd phda

orna plda

orné plda

frvaly travni porost
trvaly travnf porost
orna plda

ostatni plocha
trvaly fravni porost
trvaly fravini porost
orna plida

arna plda

orna pluda
zanrada

zahrada

trvaly travni porost
ornd plda

ovgeny sad
zahrada

tevaly travni porost
orna plda

ornd plda

ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna pida

trvaly travni porost
lesnl popzemek
lesni pozemek
orna plda

ostalni plocha
zahrada

ostatni plocha
ostatni plocha
zahrada

zahrada

trvaly travni porost
zahrada

ornd plda
zahrada

zahrada

orné plda

trvaly travni porost
orng plda

ornd plda

trvaly travni porost
ornd plda

omd plda

omé plda

orna plda

orna plida

arnd plda

oma plda

orna plda

oma plda

orna pida

orna plida

orna plda

orna pida

oma plida
zahrada

NE
NE
AND
ANO
NE
NE

NE
NE
NE
ANO
ANO
AND
NE
ANG
ANO
ANO
ANO
NE

ANO
ANO
NE
ANO
NE
ANO
NE
NE
ANO
ANG

gast

gast

Gast




Strasnice
Suchdol
Suchdol
Suchdol
Slivenec

Sobin

Sobin

Sobin

Sobin

Sohin

Sobin

Sobin

Seberoy
Seberov
Seberov
Seberov
Seberov
Seberov
Sterbaholy
Starbohcly
Starboholy
Stérhoholy
Troja
Trebonice
Tfebonice
Tiebonice
Tieboradice
Treboradice
Treboradice
Uhfinéves
Uhfinéves
Uhfinéves
Ujezd nad Lesy
Ujezd nad Lesy
Ujezd u Prihanic
Ujezd u Priihanic
Ujezd u Prithonic
Ujezd u Priihonic
Velkd Chuchle
Vinoi

Vinof

Vinoi

Vokovice
Vriovice
Vr§ovice
Vysotany
Vysogany
Vysocany
Vysocany
Vysodany
Zadni Kopanina
Zadni Kopanina
Zbraslav

KN 4302/237
KN 227216
KN 2195/20
KN 2195/19
KN 1744118
KN 163/8
KN 175/4
KN 17515
KN 195116
KN 207/66
KN 271720
KN 285/7
KN 53972
KN 142311
KN 1427
KN 1430/6
KN 1553
KN 1554
KN 367

KN 368/5
KN 433711
KN 433112
KN 135716
KN 1523
KN 201/73
KN 292f5
KN 414/20
KN 4211
KN 4509
KN 141215
KN 19004165
KN 1794/7
KN 574/8
KN 4312/90
KN 671/4
KN B41/2
KN B75/4
KN 675/5
KN 692/2
KN 1348/1
KN 1565/2
KN 1570/36
KN 654

KN 175171
KN 1751/3
KN 1699/8
KN 1698/
KN 1707H1
KN 1726147
KN 177612
KN 12812
KN 141411
KN 2836H1

vyvéseno dne 2.8.2017

16
86
34
109
59
126
405
70
1G5
1134
233
341
17
823
508
59
326
18
366
37

35
166
20
80

2538
g5
31

1419

1217
13

155
118
115
534
4
23
87
776
1029
110
55
1739
692
31

309
2784
469
47
321

10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
13002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
1000z
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002

zahrada

ovocny sad

ornd plida

ornd plda

orna plida

ornd plda

trvaly travni parost
trvaly travni porost
orna plida

orna pida

arné plda

trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
orné plida

ornz pida

orna plda

ostatni plocha
ostatni plocha
ornd plida

ornd pida

ovocny sad
zahrada

trvaly travni porost
trvaly travnl porost
ornd plida

ostatni plocha
orna plda

orna plda
zahrada

zahrada

trvaly fravni porost
ostatni plocha
orna pitda

trvaly travnf porost
vodni plocha
vodni plocha

ornd pida

trvaly travni porost
ostatni plocha
zahrada

zahrada

zahrada

zahrada

oslatni plocha
ostatn] plocha
ostatnl plocha
orné plda
zahrada

trvaly travni porost
trvaly travni porost
oma plida

ANO

ANO

NE
ANO
ANO

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

sejmuto dne 31.10.2017

Cast

gast



